

Nyvang Holding ApS
Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 42 87 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2021.

Ole Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyvang Holding ApS Gilbjergvej 4 6623 Vorbasse CVR-nr.: 29 42 87 86 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Ole Holm, Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS, Vorbasse Ejendomsselskabet 1/9-16 ApS, Vorbasse Ejendomsselskabet 1/2-18 ApS, Vorbasse Sisters Point Holding ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt konsulentvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.616 kr. mod -9.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.470 kr. mod -78.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-21.616	-9.828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.990	34.146
Andre finansielle indtægter	342.812	55.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.933	-190.052
Resultat før skat	335.253	-110.327
2 Skat af årets resultat	-69.783	32.004
Årets resultat	265.470	-78.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.989	142.267
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	133.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-331.190
Disponeret i alt	265.470	-78.323

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.798.757	279.767
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.298.757</u>	<u>779.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.298.757</u>	<u>779.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	498.500	475.000
	Udskudte skatteaktiver	0	32.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.396
	Andre tilgodehavender	16.923	4.514
	Tilgodehavender i alt	<u>515.423</u>	<u>527.910</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	565.740	556.626
	Værdipapirer i alt	<u>565.740</u>	<u>556.626</u>
	Likvide beholdninger	1.279.792	1.030.317
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.360.955</u>	<u>2.114.853</u>
	Aktiver i alt	<u>10.659.712</u>	<u>2.894.620</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.256	142.267
7 Overført resultat	2.420.721	2.287.240
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.819.977</u>	<u>2.665.107</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	29.255	0
Anden gæld	7.802.980	222.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.839.735</u>	<u>229.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.839.735</u>	<u>229.513</u>
Passiver i alt	<u>10.659.712</u>	<u>2.894.620</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.933	190.052	
	<u>4.933</u>	<u>190.052</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	37.796	0	
Regulering af udskudt skat	32.000	-32.000	
Regulering af tidligere års skat	-13	0	
Beregnet tillæg	0	-4	
	<u>69.783</u>	<u>-32.004</u>	
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffessum, primo	137.500	519.500	
Tilgang i årets løb	7.500.000	0	
Afgang i årets løb	0	-382.000	
Kostpris ultimo	<u>7.637.500</u>	<u>137.500</u>	
Opskrivning, primo	142.267	-273.879	
Årets resultat	18.990	34.146	
Årets tilbageførsler på afgang	0	382.000	
Opskrivninger ultimo	<u>161.257</u>	<u>142.267</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.798.757</u>	<u>279.767</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS, Vorbasse	50 %	319.364	26.635
Ejendomsselskabet 1/9-16 ApS, Vorbasse	50 %	621.598	45.395
Ejendomsselskabet 1/2-18 ApS, Vorbasse	50 %	10.074	-34.049
Sisters Point Holding ApS, Åbyhøj	25 %	30.000.000	0
		<u>30.951.036</u>	<u>37.981</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	500.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	142.267	0
Resultatandel	18.989	142.267
	161.256	142.267
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.287.240	2.618.430
Årets overførte resultat	133.481	-331.190
	2.420.721	2.287.240

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	105.800
Udloddet udbytte	-110.600	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>565.740</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>251.371</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til associeret virksomheds pengeinstitut, er der givet pant unoterede aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 7.500 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet 1/9-16 ApS' realkreditslån som udgør i alt 459 t.kr..		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Holm

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416859799374

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-08-24 06:02:05Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-08-24 07:04:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>